
Modrá píseň

Petr Spálený

1. Modré, to je nebe a nikde nekončí
   A moře konce taky nemá
   Ale modrá je i nálada
   Která mi padá do očí
   Když mi odchází něco
   Co jsem měl rád
   
   Mám spoustu modrejch vzpomínek
   A některé časem barvu mění
   A jiný se stanou modrejma
   Když přejdou roky
   A trpkost už v nich mění
   
R: Je čas sbohem už dát
   Má modrá píseň končí, světla zhasnou
   Své písni poslední, pár tónů, pár modrejch tónů
   Vám rozdávám
   
2. Nebe je modrý a nikde nekončí
   A moře taky nemá konec
   Ale modrá je i nálada
   Která mi padá do očí
   Když mi odchází něco
   Co jsem měl rád
   
   Je čas se rozejít, každý se svou skotskou
   Ale ať její barva není příliš tmavá
   Některá vybledne a jiná zmizí
   Některá zůstane a modrou se stává
   
R: Je čas sbohem už dát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

